Classificação: Restrita

 São Paulo, 12 de Dezembro de 2022

À

Pentágono S.A. DTVM

Avenida das Américas, 4.200, Bloco 08, Ala B, Salas 302, 303 e 304

Barra da Tijuca – Rio de Janeiro – RJ

CEP: 22.640-100

Ref.: COMUNICADO AOS TITULARES DOS CRI 343 – APORTE DE RECURSO

BRAZILIAN SECURITIES COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO (“Securitizadora”), inscrita no

CNPJ sob o nº 03.767.538/0001-14, com sede na Av. Paulista, 1.374, 17º andar, São

Paulo/SP, em cumprimento ao disposto na Lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1997, e

nas Instruções da Comissão de Valores Mobiliários nº 414, de 30 de novembro de

2004, e nº 358, de 3 de janeiro de 2002, vem, no âmbito do Certificados de Recebíveis

Imobiliários da 343ª Série da 1ª Emissão da Securitizadora (“CRI”), comunicar ao

Agente Fiduciário, na qualidade de representante dos titulares dos CRI

(“Investidores”), a necessidade de aporte, pelos Investidores, para fazer frente aos

pagamento de despesas futuras dos CRI, conforme deliberação na 24º assembleia

geral de titulares dos CRI, onde os Investidores deverão aportar o valor de R$ 580,77

(quinhentos e oitenta reais e setenta e sete centavos) por cada unidade de CRI detido,

em até 05 (cinco) dias úteis a contar do presente comunicado, na seguinte conta

corrente 02739-0, mantida na agência 0910 do Banco 341, de titularidade da Brazilian

Securities.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________________

BRAZILIAN SECURITIES COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
6D

B7
F-

XE
W

W
G

-K
KW

W
B-

TR
AA

Z.

MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Código de validação: 6DB7F-XEWWG-KKWWB-TRAAZ

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador
Registro de Imóveis, pelos seguintes signatários:

Giovanna Zoppi Scallet (CPF 326.613.258-08)

Raphael Pinto Soeiro (CPF 147.811.387-13)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate/6DB7F-XEWWG-KKWWB-TRAAZ
.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe
o código de validação:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate
.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//
as

si
na

do
r.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
6D

B7
F-

XE
W

W
G

-K
KW

W
B-

TR
AA

Z.

		2022-12-12T19:01:27+0000

		2022-12-12T19:29:14+0000